
уста,а м

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ2/26ве2 юИбог. Ижевск

О зачислении в число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
специалитета, программам—магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам
|

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт гражданской защиты

09СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 20.03.01

"Техносферная безопасность"

1 БЛИНОВ ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ

2 БОГДАНОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

3ВАРАНКИН МАКСИМ МИХАЙЛОВИЧ

4 ГЛАЗЫРИН ИВАН ЛЕОНИДОВИЧ

5 ИВАНОВ ДАНИЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

6 ИВАНОВА АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

7ИСУПОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

8 КАНАЕВА ВАЛЕРИЯ НИКОЛАЕВНА

9 КУЗНЕЦОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

10 ЛЕКОНЦЕВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

11 ЛОГИНОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА

12 МЕЛЕЩАК ЛАДА ВАСИЛЬЕВНА

13 НАДЫРОВ ВЛАДИСЛАВ ВАЛЕРЬЕВИЧ

14 ПОЛЯКОВА ОЛЕСЯ МИХАЙЛОВНА

15 ПУШИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

16 СИВАКОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА

17 СОБИН ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ

18 ХАЛИЛОВ ТИМУР МЕХТИЕВИЧ

19 ЭРГАШЕВ ЭРИК ЭДУАРДОВИЧ

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 10.03.01

"Информационная безопасность"

1 АРСЛАНОВА ДИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 БЕРЕСТОВА АННА НИКОЛАЕВНА

3 ВАЛИТОВ АЙДАР ИЛЬЯСОВИЧ

4 ВОРОНЧИХИН КИРИЛЛ ОЛЕГОВИЧ

5 ЕВСТАФЬЕВ МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ

6 ЗИАТДИНОВ ДАМИР ИЛЬДАРОВИЧ

7КОРОТАЕВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

8 КРУПЕНИЧ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ

9 ЛЕОНТЬЕВА ТАТЬЯНА СЕРГЕЕВНА

10 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСЕЙ МАКСИМОВИЧ

1] МОРОЗОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА

12 ПАВЛОВ БОГДАН ВИКТОРОВИЧ

13 ПАНКОВА АННА СЕРГЕЕВНА

14 ПОДОБЕД АРХИП ЕВГЕНЬЕВИЧ

15 РАЯНОВ РАЯН РАДИКОВИЧ

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор
°2% Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


